
UCHWAŁA Nr 6/20/2018 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego  

z dnia 8 lutego 2018 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji konkursowej w celu 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego w Grębowie, ul. Dolańskich 142, 39-410  Grębów. 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.2017.1868), art. 29 

ust. 1 pkt 2), art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U.2017.59 ze zm.) oraz                    

§ 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na 

stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U.2010.60.373          

ze zm.) Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§1 

W uchwale Nr 5/17/2018 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 1 lutego 2018 roku w sprawie 

powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Specjalnego 

Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Grębowie, ul. Dolańskich 142, 39-410 Grębów:  

 

§ 1 ust. 1 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

 

 „ 1. Krzysztof Komórkiewicz - przedstawiciel organu prowadzącego placówkę, 

2   Iwona Strojek         - przedstawiciel organu prowadzącego placówkę, ” 

 

§ 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„ 2. Na Przewodniczącego Komisji Konkursowej wyznacza się  Iwonę Strojek.” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

1. Paweł Bartoszek……………………………………….. 

 

2. Krzysztof Pitra………………………………………….. 

 

3. Krystyna Kozieja………………………………………. 

 

4. Danuta Serafin…………………………………………. 

                               

5. Jerzy Sudoł……………………….......................... 


